
3 LUGLIO 21 AGOSTO 2021



Luglio | July
03.
05.
07.
09.
11.
13.
15.
17.
19.
21.
23.
25.
27.
29.
31.

sab/sat

sab/sat

dom/sun

dom/sun

ven/fri

ven/fri

lun/mon

lun/mon

mer/wed

mer/wed

mar/tue

gio/thu

sab/sat

mar/tue

gio/thu

Eschilo| Aeschylus

regia di
Davide Livermore

Calendario | Calendar 2021

Scopri 

di più

https://w
ww.indafondazione.org/coefore-eumenidi-eschilo-2021/



Calendario | Calendar 2021

Luglio | July
04.
06.
08.
10.
12.
14.
16.
18.
20.
22.
24.
26.
28.
30.

sab/sat

sab/sat

dom/sun

dom/sun

ven/fri

lun/mon

mer/wed

ven/fri

lun/mon

mer/wed

ven/fri

lun/mon

mer/wed

mar/tue

gio/thu

mar/tue

gio/thu

Agosto | August
04.
06.
08.
10.
12.
14.
16.
18.
20.

regia di
Carlus Padrissa
(La Fura dels Baus)

dom/sun

ven/fri
mer/wed

sab/sat

mar/tue

gio/thu

Euripide | Euripides

Scopri 

di più

https://w
ww.indafondazione.org/baccanti-euripide-2021/



Calendario | Calendar 2021

regia di
Antonio Calenda

Aristofane | Aristophanes

Agosto | August
03.
05.
07.
09.
11.
13.
15.
17.
19.
21.

sab/sat

sab/sat

dom/sun

ven/fri

lun/mon

mer/wed

mar/tue

gio/thu

mar/tue

gio/thuScopri 

di più

https://w
ww.indafondazione.org/nuvole-aristofane-2021/



Intero

  

Ridotto

  

SETTORE S - numerato

venerdì - sabato

posti numerati  
sett. A-B-C-D

posti numerati  
sett. E-F-G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

da domenica a giovedì
la riduzione non è valida nei settori A-B-C-D 

posti numerati  
sett. A-B-C-D

posti numerati  
sett. E-F-G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

BIGLIETTERIA

€ 68,00 

€ 53,00

€ 32,00

  

non consentita

€ 45,00

€ 28,00

  

Intero

  

Ridotto

  
€ 55,00

€ 47,00

€ 32,00 

  

€ 47,00

€ 41,00

€ 28,00

  



SETTORE S - numerato

ABBONAMENTI
         GIORNI CONSECUTIVI

  

Abbonamento Rosso
venerdì/sabato

posti numerati  
sett. A-B-C-D

posti numerati  
sett. E-F-G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

€ 117,00

€ 92,00

€ 56,00

  

Abbonamento Blu
giovedì/venerdì - sabato/domenica

posti numerati  
sett. A-B-C-D

posti numerati  
sett. E-F-G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

€ 107,00

€ 86,00

€ 56,00

  

Abbonamento Verde
da domenica a giovedì

posti numerati  
sett. A-B-C-D

posti numerati  
sett. E-F-G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

€ 94,00

€ 82,00

€ 56,00

per informazioni e prenotazioni:
0931 48 72 48

biglietteria@indafondazione.org

2



indafondazione.org
indafondazione.org

REGIONE SICILIANA

Main partner

Banking Partner

Con il supporto di

ASSOCIAZIONE AMICI DELL’ INDA

MINISTERO 
DELLA CULTURA

COMUNE DI SIRACUSA


